2025年 7月 8日

お客様各位

株式会社 USEN NETWORKS

インターネット回線情報ポータル「INEブロードバンド」掲載のお知らせ

平素より弊社をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

株式会社 INEが運営しているインターネット回線の情報プラットフォーム「INE ブロードバンド」に、弊

社が提供している法人向け光回線サービス「USEN光 plus」についての記事が掲載されたことを、下記

のとおりお知らせします。

記

【INEブロードバンドとは】

最適なインターネット回線の選択をサポートするために情報を発信しているプラットフォームです。

光回線やWi‑Fi 選びで迷っている利用者に対し、専任コンシェルジュが無料で相談対応し、最適なプラ

ンやプロバイダを紹介しています。また、「提供エリアの確認」や「工事手配のサポート」「キャッシュバックや

違約金の還元情報」などの手続き支援サービスを提供しております。

【掲載先】

掲載記事につきましては、下記 URL よりご確認いただけます。

掲載 URL：https://www.ine-grp.co.jp/media/broadband/25054/

【お客様からのお問い合わせ先】

該当するサービスサイトよりお問い合わせください。

法人向け光回線「USEN光 plus」：https://usen-networks.ne.jp

個人向け光回線「USEN光 01」：https://01.usen-networks.ne.jp

以上

https://www.ine-grp.co.jp/media/broadband/25054/
https://usen-networks.ne.jp/
https://01.usen-networks.ne.jp/